AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

ID: 2023.501C2600006.02.0002

O Consórcio Público Região Polo Sul - CIM POLO SUL, torna público que realizará licitação, na

modalidade “Pregão Presencial”, tipo “MENOR TAXA DE ADMINISTRAÇÃO”, para

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, DE FORMA COMPLEMENTAR, NO FORMATO DE

PLANTÃO/HORA, EM DIVERSAS ÁREAS (ESPECIFICADAS EM ANEXO), EM NÍVEL

AMBULATORIAL E HOSPITALAR, CONSTITUÍDA POR EQUIPE ESPECIALIZADA COM CAPACIDADE

TÉCNICA, HUMANA E TECNOLÓGICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO

PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL (CIM POLO SUL/ES) E SEUS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS,

MEDIANTE QUANTITATIVOS, PREÇOS PRÉ DEFINIDOS E DETALHAMENTO CONSTANTES DO

TERMO DE REFERÊNCIA”.

DATA DE ABERTURA: 22/11/2023. HORÁRIO DE ABERTURA: 9:00 horas.

LOCAL DE ABERTURA: Dependências do Consórcio Público Região Polo Sul.

A íntegra do Edital se encontra disponível para download no sítio www.cimpolosul.es.gov.br.

Informações adicionais podem ser obtidas via e-mail licitacao@cimpolosul.es.gov.br, pelo Tel.

(28) 3555-1990 e presencialmente.

Mimoso do Sul/ES, 07 de novembro de 2023.

João Otávio da Silva Malaquias

Pregoeiro do CIM Polo Sul